
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2727/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 19 września 2023 r. 

 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia listy mieszkaniowej na rok 2023 z tytułu  

zamian lokali 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 1-2 załącznika Nr 2 do uchwały nr XXX/794/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 9006, z 2021 r. 

poz. 1160, z 2022 r. poz. 2980,  8792, z 2023 r. poz. 4728) zarządza się, co następuje: 

 

 

            § 1.    Postanawia się przystąpić do sporządzenia listy mieszkaniowej na rok 2023  

z tytułu  zamian lokali. 

 

            § 2.   Ilość lokali przeznaczonych na realizację listy zamian lokali wyniesie 10. 

 

            § 3.      Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 

 

            § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


